
場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒)

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 32 764 - 1 32 567 - 1 32 567 100 0.000

2 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 36 687 - 1 35 715 - 1 35 715 103 3.148

3 吉野 選手 DR-Z400SM -
CM
乗上

1 35 718 PT1 1 35 718 103 3.151

4 具志堅 選手 Uitra Bee (電動) 2 04 556 PT3 1 40 350 - 1 40 350 108 7.783

5 国吉 選手 DRZ-400SM 1 43 525 PT1 1 42 125 PT1 1 42 125 110 9.558

6 翁長 選手 ZRX1200R 1 42 252 PT1 1 42 245
PT1
AT1

1 42 245 110 9.678

7 上江洲 選手 CRM250RR 1 46 537 - 1 48 745 - 1 46 537 115 13.970

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 45 338 - 1 43 771 - 1 43 771 100 0.000 112 11.204

2 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 51 565 AT1 1 48 009 - 1 48 009 104 4.238 117 15.442

3 田場 選手 Z800 1 54 511 - 1 52 158 - 1 52 158 108 8.387 121 19.591

4 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 52 606 - 1 53 974 - 1 52 606 109 8.835 122 20.039

5 原 選手 VT250 1 55 542 - 1 55 571 - 1 55 542 111 11.771 125 22.975

6 大山 選手 VTR250 1 59 851 - 1 56 958 - 1 56 958 113 13.187 126 24.391

7 我喜屋 選手 ZRX1200S - CM 2 00 156 - 2 00 156 116 16.385 130 27.589

8 當間 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 2 07 546 AT1 2 05 190 - 2 05 190 121 21.419 135 32.623

名前 ベストタイム

ベストタイム名前

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和5年 10月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  10 月8日

令和5年 10月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  10 月8日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

宮城　梨沙�




場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 喜舎場 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 53 797 - 1 52 030 - 1 52 030 100 0.000 121 19.463

2 ﾛﾅﾙﾄﾞ 選手 KTM690 DUKE 1 57 812 PT1 1 54 812 - 1 54 812 102 2.782 124 22.245

3 平田 選手 VTR250 - CM 1 56 626 - 1 56 626 104 4.596 126 24.059

4 上原 選手 CBR600RR 2 04 826 PT1 1 58 953 - 1 58 953 106 6.923 129 26.386

5 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250 2 00 500 - 2 00 864
PT2
乗上 2 00 500 108 8.470 130 27.933

6 河合 選手 VTR250 2 04 562 - 2 02 533 - 2 02 533 109 10.503 132 29.966

7 比嘉 選手 GSX1300R 2 05 300
PT1
AT1 2 06 043 PT1 2 05 300 112 13.270 135 32.733

8 眞壁 選手 CB750 - CM 2 10 335 - 2 10 335 116 18.305 141 37.768

ベストタイム

令和5年 10月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  10 月8日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

順位



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 帆足 選手 MT03 2 00 312 - 1 57 949 - 1 57 949 100 0.000 127 25.382

2 遠藤 選手 VTR250 2 07 095 AT3 2 00 655 - 2 00 655 102 2.706 130 28.088

3 平良 選手 ZRX1200R - CM 2 01 379 - 2 01 379 103 3.430 131 28.812

4 池原 選手 ﾌﾞﾛｽ650 - CM 2 04 332 - 2 04 332 105 6.383 134 31.765

5 安里 選手 XSR900 2 07 863 - 2 04 771 - 2 04 771 106 6.822 135 32.204

6 新城 選手 CB400SB 2 07 758 - 2 04 825 - 2 04 825 106 6.876 135 32.258

7 外間 選手 MT09 2 08 078 - 2 05 939 - 2 05 939 107 7.990 136 33.372

8 當間 選手 CBR250R 2 17 091 - 2 06 324 - 2 06 324 107 8.375 136 33.757

9 嘉陽 選手 ZRX1100 2 10 774 - 2 06 399 - 2 06 399 107 8.450 137 33.832

10 山入端 選手 Z650 2 12 818 - 2 09 088 - 2 09 088 109 11.139 139 36.521

11 田中 選手 ZX-6R 2 11 505 - -
CM
AT1 2 11 505 111 13.556 142 38.938

12 ﾚﾝ 選手 VFR800 2 12 923 - 2 23 358 AT2 2 12 923 158 68.282 201 93.664

13 ｼﾞｮﾅｻﾝ 選手 DRZ400SM - CM 2 16 018 転倒 2 16 018 115 18.069 147 43.451

14 籾山 選手 VFR800 2 41 723 - 2 28 793 - 2 28 793 126 30.844 161 56.226

15 翁長 選手 MT15 - CM - CM - - - - -

16 上原 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 - CM - CM - - - - -

17 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200S - CM - CM - - - - -

名前 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

マシン

令和5年 10月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  10 月8日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 奥平 選手 Z900RS 1 20 659 - 1 19 633 - 1 19 633 100 0.000 - -

2 伊舎堂 選手 MT-03 1 28 746 - 1 24 304 - 1 24 304 106 4.671 - -

3 澤岻 選手 CBR250R 1 41 249 - 1 26 032 - 1 26 032 108 6.399 - -

ベストタイム

令和5年 10月大会 Nクラス･成績表 (ｼｮｰﾄｺｰｽ)

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  10 月8日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

順位



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 翁長 選手 ZRX1200R 1 42 252 PT1 1 42 245
PT1
AT1

1 42 245 100 0.000 110 9.678

2 田場 選手 Z800 1 54 511 - 1 52 158 - 1 52 158 110 9.913 121 19.591

3 我喜屋 選手 ZRX1200S - CM 2 00 156 - 2 00 156 118 17.911 130 27.589

4 平良 選手 ZRX1200R - CM 2 01 379 - 2 01 379 119 19.134 131 28.812

5 安里 選手 XSR900 2 07 863 - 2 04 771 - 2 04 771 122 22.526 135 32.204

6 比嘉 選手 GSX1300R 2 05 300
PT1
AT1 2 06 043 PT1 2 05 300 123 23.055 135 32.733

7 外間 選手 MT09 2 08 078 - 2 05 939 - 2 05 939 123 23.694 136 33.372

8 嘉陽 選手 ZRX1100 2 10 774 - 2 06 399 - 2 06 399 124 24.154 137 33.832

9 眞壁 選手 CB750 - CM 2 10 335 - 2 10 335 127 28.090 141 37.768

10 ﾚﾝ 選手 VFR800 2 12 923 - 2 23 358 AT2 2 12 923 130 30.678 144 40.356

11 籾山 選手 VFR800 2 41 723 - 2 28 793 - 2 28 793 146 46.548 161 56.226

12 奥平 選手 Z900RS 1 20 659 - 1 19 633 - 1 19 633 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

13 岸本 選手
ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ
1200S

- CM - CM - - - - -

名前 ベストタイム 大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和5年 10月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  10 月8日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 平田 選手 VTR250 - CM 1 56 626 - 1 56 626 100 0.000 126 24.059

2 帆足 選手 MT03 2 00 312 - 1 57 949 - 1 57 949 101 1.323 127 25.382

3 遠藤 選手 VTR250 2 07 095 AT3 2 00 655 - 2 00 655 103 4.029 130 28.088

4 平良 選手 ZRX1200R - CM 2 01 379 - 2 01 379 104 4.753 131 28.812

5 河合 選手 VTR250 2 04 562 - 2 02 533 - 2 02 533 105 5.907 132 29.966

6 池原 選手 ﾌﾞﾛｽ650 - CM 2 04 332 - 2 04 332 107 7.706 134 31.765

7 安里 選手 XSR900 2 07 863 - 2 04 771 - 2 04 771 107 8.145 135 32.204

8 嘉陽 選手 ZRX1100 2 10 774 - 2 06 399 - 2 06 399 108 9.773 137 33.832

9 山入端 選手 Z650 2 12 818 - 2 09 088 - 2 09 088 111 12.462 139 36.521

10 眞壁 選手 CB750 - CM 2 10 335 - 2 10 335 112 13.709 141 37.768

11 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200S - CM - CM - - - - -

第1･ヒート 第2･ヒート

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

マシン

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和5年  10 月8日

順位

令和5年 10月大会 シニアクラス･成績表



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

ｸﾗｽ

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 32 764 - 1 32 567 - 1 32 567 100 0.000 A

2 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 36 687 - 1 35 715 - 1 35 715 103 3.148 A

3 吉野 選手 DR-Z400SM -
CM
乗上 1 35 718 PT1 1 35 718 103 3.151 A

4 具志堅 選手 Uitra Bee (電動) 2 04 556 PT3 1 40 350 - 1 40 350 108 7.783 A

5 国吉 選手 DRZ-400SM 1 43 525 PT1 1 42 125 PT1 1 42 125 110 9.558 A

6 翁長 選手 ZRX1200R 1 42 252 PT1 1 42 245
PT1
AT1 1 42 245 110 9.678 A

7 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 45 338 - 1 43 771 - 1 43 771 112 11.204 B

8 上江洲 選手 CRM250RR 1 46 537 - 1 48 745 - 1 46 537 115 13.970 A

9 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 51 565 AT1 1 48 009 - 1 48 009 117 15.442 B

10 喜舎場 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 53 797 - 1 52 030 - 1 52 030 121 19.463 C1

11 田場 選手 Z800 1 54 511 - 1 52 158 - 1 52 158 121 19.591 B

12 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 52 606 - 1 53 974 - 1 52 606 122 20.039 B

13 ﾛﾅﾙﾄﾞ 選手 KTM690 DUKE 1 57 812 PT1 1 54 812 - 1 54 812 124 22.245 C1

14 原 選手 VT250 1 55 542 - 1 55 571 - 1 55 542 125 22.975 B

15 平田 選手 VTR250 - CM 1 56 626 - 1 56 626 126 24.059 C1

16 大山 選手 VTR250 1 59 851 - 1 56 958 - 1 56 958 126 24.391 B

17 帆足 選手 MT03 2 00 312 - 1 57 949 - 1 57 949 127 25.382 C2

18 上原 選手 CBR600RR 2 04 826 PT1 1 58 953 - 1 58 953 129 26.386 C1

19 我喜屋 選手 ZRX1200S - CM 2 00 156 - 2 00 156 130 27.589 B

20 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250 2 00 500 - 2 00 864
PT2
乗上 2 00 500 130 27.933 C1

21 遠藤 選手 VTR250 2 07 095 AT3 2 00 655 - 2 00 655 130 28.088 C2

22 平良 選手 ZRX1200R - CM 2 01 379 - 2 01 379 131 28.812 C2

23 河合 選手 VTR250 2 04 562 - 2 02 533 - 2 02 533 132 29.966 C1

24 池原 選手 ﾌﾞﾛｽ650 - CM 2 04 332 - 2 04 332 134 31.765 C2

25 安里 選手 XSR900 2 07 863 - 2 04 771 - 2 04 771 135 32.204 C2

26 新城 選手 CB400SB 2 07 758 - 2 04 825 - 2 04 825 135 32.258 C2

27 當間 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 2 07 546 AT1 2 05 190 - 2 05 190 135 32.623 B

28 比嘉 選手 GSX1300R 2 05 300
PT1
AT1 2 06 043 PT1 2 05 300 135 32.733 C1

29 外間 選手 MT09 2 08 078 - 2 05 939 - 2 05 939 136 33.372 C2

令和5年 10月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

備考

全クラス総合･成績表 

令和5年  10 月8日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

ｸﾗｽ

令和5年 10月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

備考

全クラス総合･成績表 

令和5年  10 月8日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム

30 當間 選手 CBR250R 2 17 091 - 2 06 324 - 2 06 324 136 33.757 C2

31 嘉陽 選手 ZRX1100 2 10 774 - 2 06 399 - 2 06 399 137 33.832 C2

32 山入端 選手 Z650 2 12 818 - 2 09 088 - 2 09 088 139 36.521 C2

33 眞壁 選手 CB750 - CM 2 10 335 - 2 10 335 141 37.768 C1

34 田中 選手 ZX-6R 2 11 505 - -
CM
AT1 2 11 505 142 38.938 C2

35 ﾚﾝ 選手 VFR800 2 12 923 - 2 23 358 AT2 2 12 923 144 40.356 C2

36 ｼﾞｮﾅｻﾝ 選手 DRZ400SM - CM 2 16 018 転倒 2 16 018 147 43.451 C2

37 籾山 選手 VFR800 2 41 723 - 2 28 793 - 2 28 793 161 56.226 C2

38 奥平 選手 Z900RS 1 20 659 - 1 19 633 - 1 19 633 - - N

39 伊舎堂 選手 MT-03 1 28 746 - 1 24 304 - 1 24 304 - - N

40 澤岻 選手 CBR250R 1 41 249 - 1 26 032 - 1 26 032 - - N

- 翁長 選手 MT15 - CM - CM - - - C2

- 上原 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 - CM - CM - - - C2

- 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200S - CM - CM - - - C2


